
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 10.07.25 22:18:32

info@ctd.cz
416 734 218

NEDIS DEHU30WTW

Cena celkem: 9 311 Kč
 (bez DPH: 7 695 Kč)
Běžná cena: 10 243 Kč
Ušetříte: 931 Kč
Kód zboží: ELDNED1328
Part No.: DEHU30WTW
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis DEHU30WTW

Chytrý odvlhčovač, který dokáže pojmout až 30 litrů vody ze vzduchu za jeden den. Díky tomu je odvlhčovač vhodný
způsob, jak zabránit vzniku plísní, vlhkosti a hniloby v domácnosti. Nastavitelný hygrostat udržuje v místnosti nastavenou
úroveň vlhkosti. Vybaven je také funkcí ventilace, při které odvlhčovač funguje jako ventilátor, vytváří příjemný vánek, aniž
by odvlhčoval vzduch. Je vybaven dvěma nastaveními rychlosti pro vytvoření dokonalého proudění vzduchu pro každé
nastavení. Když je nádržka na vodu plná, odvlhčovač vydá upozornění a pozastaví proces odvlhčování, dokud se nádržka na
vodu nevyprázdní. Vodu z odvlhčovače lze také odvádět průběžně pomocí vypouštěcí hadice, která je součástí dodávky.
Nechybí vzduchový filtr pro odsávání polétavého prachu ze vzduchu. Zařízení lze snadno připojit k domácí Wi-Fi síti a
následně ovládat pomocí aplikace Nedis SmartLife. Podporuje také hlasové asistenty Amazon Alexa a Google
Assistant. Snadnou manipulaci zaručí rukojeť a kolečka.

Odvlhčovač disponuje pěti různými režimy:

Odvlhčení – nastavitelný hygrostat udržuje vlhkost místnosti na přednastavené úrovni.
Nepřetržitý režim – odvlhčovač běží nepřetržitě bez přerušení při nízkých otáčkách ventilátoru.
Sušení prádla – průběžné odvlhčování na nejvyšší výkon urychluje schnutí mokrého prádla.
Režim ventilace – odvlhčovač funguje jako ventilátor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Průtok vzduchu: 210 m3/h
Kapacita zásobníku: 4 l
Odvlhčovací výkon: 30 l/den
Velikost místnosti: až 50 m3

Hlučnost: 52 dB
Chladivo: R290 (90 g)



Spotřeba: max. 720 W
Napájení: AC 220–240 V
Rozměry: 580 × 365 × 255 mm
Hmotnost: 16,75 kg

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

